
12. Swico Golf Championship - 04.08.2020

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

18 Loch Goldenberg Herren: gelb Par: 70 Slope: 117 Course: 68.5
Damen: rot Par: 70 Slope: 116 Course: 69.9

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (33-36)

Stand: 06.08.20, 09:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 De Rooij, Reggie GCSG  14,6/15  17  32  32/14,7

2 Sauer, Lea Breitenloo  23,2/24  10  31  31
3 Bassi, Maria Ybrig  20,6/21   9  23  23
4 Josef, Barbara GCSG  25,7/26   8  32  32
* Krauer, Katrina Ausland-Ausland  28,4/29   8  28  28
6 Thoma, Yvonne Langenstein  30,0/31   7  24  24
7 Niederhauser, Doris Interlaken  23,0/24   3  20  20

Brutto Herren
1 1 Künzli, Christian Kyburg  14,6/14  25  38  38/14,0

2 Affolter, Peter Ybrig  11,2/10  24  34  34
* Dei Cas, Marco GCSG   8,7/ 8  24  32  32/8,8
4 Küng, Heinz Wylihof  12,4/11  23  34  34
5 Zollinger, Erwin Bubikon  12,0/11  20  31  31/12,1
* Pfluger, Ronnie GCSG  12,6/12  20  30  30/12,7
7 Sprecher, Reto GCSG  13,7/13  19  31  31/13,8
* Mühlemann, Markus St. Apollinaire  10,5/ 9  19  27  27/10,6
* Betsch, Mike Lägern  11,4/10  19  28  28/11,5

10 Meier, Daniel Ybrig  25,3/25  18  41  41/23,3
11 Bitzi, Markus St. Apollinaire  18,2/17  16  31  31/18,3

* Sastre, Oscar St. Apollinaire  17,4/17  16  33  33

Netto HCP Pro bis 23,0
1 Künzli, Christian Kyburg  14,6/14  25  38  38/14,0

1 2 Küng, Heinz Wylihof  12,4/11  23  34  34
2 * Affolter, Peter Ybrig  11,2/10  24  34  34
3 4 Schillmeier, Martin GCSG  20,1/19  15  33  33

* Sastre, Oscar St. Apollinaire  17,4/17  16  33  33
6 De Rooij, Reggie GCSG  14,6/15  17  32  32/14,7
* Dei Cas, Marco GCSG   8,7/ 8  24  32  32/8,8
* Kiesl, Wolfgang Migros GolfCard  19,1/18  15  32  32
9 Sprecher, Reto GCSG  13,7/13  19  31  31/13,8
* Zollinger, Erwin Bubikon  12,0/11  20  31  31/12,1
* Bitzi, Markus St. Apollinaire  18,2/17  16  31  31/18,3
* Döringer, Michel St. Apollinaire  17,7/17  14  31  31/17,8
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13 Pfluger, Ronnie GCSG  12,6/12  20  30  30/12,7
* Moser, Patrick GCSG  18,5/18  14  30  30

15 Stuker, Andreas St. Apollinaire  16,0/15  14  29  29/16,1
16 Betsch, Mike Lägern  11,4/10  19  28  28/11,5

* Wenger, Theo Interlaken  20,6/20  13  28  28
18 Mühlemann, Markus St. Apollinaire  10,5/ 9  19  27  27/10,6

* Chopathar, Tenzing ASGI  17,5/17  11  27  27/17,6
20 Krauer, Werner Interlaken  22,9/22  11  26  26

* Kissling, Roger Weid Hauenstein  16,8/16  15  26  26/16,9
22 Pommer, Roland Migros GolfCard  22,1/21   9  25  25

* Bausback, Michael Lenzerheide  12,2/11  15  25  25/12,3
* Eisenhut, Robert Heidental  14,1/13  13  25  25/14,2

25 Bassi, Maria Ybrig  20,6/21   9  23  23
* Nüesch, Christian St. Apollinaire  14,3/13  13  23  23/14,4
* Wenger, Markus Migros GolfCard  20,1/19   9  23  23

28 Meneghetti, Renzo Zürichsee  22,2/21   9  22  22
29 Zarrella, Serafino ASGI  19,6/19   9  21  21
30 Niederhauser, Doris Interlaken  23,0/24   3  20  20
31 Maurer, Martin GCSG  16,9/16   7  19  19/17,0
-- Knöpfli, Andreas GCSG  15,3/14  23aK  37aK  37/15,0

Netto HCP 23,1 bis 54
1 1 Meier, Daniel Ybrig  25,3/25  18  41  41/23,3
2 2 Zersi, René ASGI  24,4/24  15  38  38/23,6
3 3 Naegeli Plouda, Markus Lipperswil  36,0/36   6  33  33

4 Josef, Barbara GCSG  25,7/26   8  32  32
5 Sauer, Lea Breitenloo  23,2/24  10  31  31
* Gisler, Walter H. Sagogn  33,5/33   6  31  31
7 Meyhack, Thomas Migros GolfCard  28,5/28   9  29  29
8 Rizzo, Giuseppe St. Apollinaire  26,0/25   8  28  28
* Krauer, Katrina Ausland-Ausland  28,4/29   8  28  28

10 Thoma, Yvonne Langenstein  30,0/31   7  24  24
11 Jehle, Bernd Schopfheim GA  23,8/23   9  23  23
12 Bernhard, Markus Migros GolfCard  34,0/34   1  22  22
13 Pfister, Tomas GCSG  28,5/28   4  20  20
14 Stutz, Jürg W. Flühli Sörenberg  27,3/27   4  19  19
15 Studer, Christian GCSG    44/36   2  18  24
16 Petro, Gabor Migros GolfCard    41/36   0   9  11

* Moser, Markus ASGI  32,0/32   1   9   9
18 Morf, Sascha ASGI  26,5/26   1   8   8

Netto Damen HCP Pro bis 54
1 1 Josef, Barbara GCSG  25,7/26   8  32  32

* De Rooij, Reggie GCSG  14,6/15  17  32  32/14,7
3 Sauer, Lea Breitenloo  23,2/24  10  31  31
4 Krauer, Katrina Ausland-Ausland  28,4/29   8  28  28
5 Thoma, Yvonne Langenstein  30,0/31   7  24  24
6 Bassi, Maria Ybrig  20,6/21   9  23  23
7 Niederhauser, Doris Interlaken  23,0/24   3  20  20

Nearest to the Pin
1 Kissling, Roger Weid Hauenstein  16,8/16 4.70 Meter  26/16,9
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Nearest to the Line
1 Nüesch, Christian St. Apollinaire  14,3/13 0.27 Meter  23/14,4

Hit the Green
1 Bassi, Maria Ybrig  20,6/21  23
2 Pfluger, Ronnie GCSG  12,6/12  30/12,7
3 Zollinger, Erwin Bubikon  12,0/11  31/12,1

Hit the Green
1 Sastre, Oscar St. Apollinaire  17,4/17  33
2 Künzli, Christian Kyburg  14,6/14  38/14,0
3 Meyhack, Thomas Migros GolfCard  28,5/28  29

Longest Drive Damen
1 De Rooij, Reggie GCSG  14,6/15 140 Meter  32/14,7

Longest Drive Herren
1 Küng, Heinz Wylihof  12,4/11 190 Meter  34

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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